ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВЫКАТНОЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 30.05.2014                                                                                   №23
Об утверждении отчета об исполнении

бюджета сельского поселения Выкатной

за 2013 год

           Рассмотрев представленный отчет об исполнении бюджета сельского поселения Выкатной за 2013 год,

Совет депутатов сельского поселения Выкатной

РЕШИЛ:

          1. Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения

Выкатной за 2013 год по доходам в сумме   23408,0 тыс. рублей, по расходам в сумме 22359,1  тыс. рублей с показателями:

           - по доходам бюджета согласно приложению 1 к настоящему решению;

           - по распределению бюджетных ассигнований  по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов  бюджета сельского поселения Выкатной  по функциональной  классификации  согласно приложению 2 к настоящему решению;

           - по распределению бюджетных ассигнований по разделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета сельского поселения Выкатной по ведомственной структуре согласно приложению 3 к настоящему решению;
           - по источникам финансирования дефицита бюджета сельского поселения Выкатной согласно приложению 4 к настоящему решению.
   2. Настоящее решение направить главе сельского поселения Выкатной

    для опубликования (обнародования) в установленном порядке.

        3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава
сельского поселения

       Н.Г.Щепеткин